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Módosító iavasla t
Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 .

	

(1) bekezdése alapján „a közteherviselés rendszerének átalakítását célz ó
törvénymódosításokról” című T/9817. számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztem elő:

A törvényjavaslat 161 . §-a a következőképpen módosul :

„161 . § (1) Hatályát veszti a Tao . 4. §-ának [1/a. pontja,] 22 . pontja, 7 . §-a (1) bekezdésének
c), e), 1), ly), ny,) sz), w) és x) pontja, (5)—(6), (8) és (22) bekezdése, a 8 . §-a (1) bekezdéséne k
n) pontja, (4) és (6) bekezdése és a 16 . §-a (2) bekezdésének h) pontja.”

Indokolá s

A közfeladatokat átvállaló közhasznú és kiemelked ően közhasznú szervezetek működésének é s
céljai megvalósításának elengedhetetlen feltétele az adományokhoz jutás . Az e célra fordítható
költségvetési források szűkében, amikor a nonprofit szervezetek által nyújtott szolgáltatás iránt i
igény egyébként is n ő, az államnak a rendelkezésre álló eszközökkel ösztönöznie kellene az egyéb
módokon való, így a vállalkozásoktól magánszemélyekt ől történő forrásbevonást. Ennek Európa-
szerte legjellemzőbb eszköze az adományozás utáni adókedvezmény biztosítása . Ezzel szemben, a
Javaslat hatására az adományozói kedv várhatóan jelentősen csökkenne (az els ő gyorsfelmérések
szerint akár harmadára is visszaeshet), ezért indokolt hatályban tartani a közcélú és a tartós
adományok utáni adókedvezményt .
Az adókedvezmények e jogcíme egyébként sem kezelhető a többivel egyező módon, hiszen az
adózó adománya után — a kedvezményen kívül — semmilyen el őnyben nem részesül, szemben a z
egyéb jelenlegi adókedvezmény jogcímekkel .
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